Republika e Kosovés
Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Kuvendi i Komunés Rahovec
Skupstina Opstine Oralovac/Municipal Assembly Rahovec

01 Nr. 03/25
Rahovec, 27.05.2025

Ftohen anétarét e Komitetit pér Komunitete t&€ KK-Rahovec, qé té marrin pjesé né mbledhjen e
tret (3) me radhé, e cila do t€ mbahet mé 09 qershor (e héne), me fillim né orén 10:00, né sallén e

KK Rahovec.

Pér kété mbledhje, propozoj kété:

REND DITE

Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar;

2. Informaté nga drejtoria p&r bujqési, pylltari dhe zhvillim rural rreth subvencioneve t& komuniteteve

joshumicé

3. Té ndryshme.

¢ eguem i Iﬁmltetlt
\&/ i u}// il

aJram Morina




